currib⁹ a eq̄tib⁹ insectutus
fludib⁹ maris ē obrutus
Huius allegoria talē ē
Egyptus d̄ tribulatio· a
bic mūdus ē tribulatiōne
plen⁹ Egyptus etiā d̄ te
nebre· a significat infernū
tenebris horridū Popul⁹
in egypto afflidus· ē xp̄i
anus pp̄lus in hoc mundo
oppressus Moses q̄ pp̄lm
p sanguinē agni liberavit
de egypto ē xps verus ag
nus. q̄ pp̄lm xpo sanguine
de tribulatiōne mūdi a de
tenebris inferni redemit·
Mare rubrū est baptism⁹
mīo xp̄i rubricatus· ter
ra repromissionis ē btitu
do regni celesti · Pharaō
qđ sonat elidēs est dyabo
lus. q̄ elisit genus būanū
in pāis Hic fludib⁹ ma
ris obruetur cū curribus
a equitib⁹ q̄n in stagnū
igm̄sa sulphuris p̄cipita
bitur· cū hereticis a p̄secu
torib⁹ Dicit ergo sp̄sus
solās sp̄sam · O (amica
mea) i·secretak̄ mea · cui
nota feci oīa que audiui a
p̄te meo q̄ a p̄secutōib⁹ a
hēticis talia passa es. q̄lia
olim pp̄lus me⁹ i egypto

Primum

et non es secuta greges hereticorum. sed fugisti in tabernacula pastorum. Ideo et assi mulauit te equitatu meo in curribus pharaonis. Hoc est si enim te reputavi exercitui meo in egypto afflito existenti in curribus pharaonis. id est quoniam pharaon psequebatur eum in curribus. Et sicut eum tunc liberaui ita te liberabo de gregibus hereticorum et persecutoribus qui sunt currus pharaonis. id est dyaboli. et cum pastoribus qui sunt currus mei introducam te in terram viuentium. ¶ Tropologice autem amica mea sponsa est in curribus pharaonis. quoniam fidelis aia constituta est in falsis fratribus. qui sunt currus dyaboli. Hac equitatui suo assilabitur quod eum predictoribus euangelij associabit. ¶ Vix sunt enim equites. qui a eius milicia pugnant. Ipsi etiam equi quia currum euangelij per mundum trahant. De bene scribitur. Ascendens super equos tuos. et quodrigae tue saluacio. ¶ Anagogice vero ecclesia de egypto huius

mundi fugies. et ad veras patrias tendens. est in curribus pharaonis. quod diu permixta est hic cum malis. hec exercitui christi assilabitur quando angeli et agminibus associabitur.

Pulchre sunt gene tue sicut turris. collum tuum sicut monilia. Aureolas aureas faciemus tibi. vermiculatas argento.

Quantum ad hystoriam more loquitur amantis. amicam laudantis. ac munera ei promittentis. Quem ei in meridie quesivit. in tabernaculis pastorum inuenit a hac laudem ac promissa ab eo audiuit. ¶ Quantum vero ad allegoriam ecciae in persecutioe videtur tam hereticos quam calibicos quasi pro Christo pati. metuentes dubio errore decipi quesivit sponsus in grege sodalium. id est hereticorum et non inuenit quesivit cum in tabernaculis pastorum. id est